

## Pytania i odpowiedzi

---

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. **Dostawa chłodziarko-zamrażarek – 72 szt.**

**Nr sprawy: 102908/2018**

---

**W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela odpowiedzi:**

### **Pytanie nr 1**

Czy umowa będzie obejmować wniesienie i rozładunek sprzętu ?

### **Odpowiedz nr 1**

Zgodnie z §3 ust. 1 Wzoru Umowy Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia oraz rozładunku przedmiotu zamówienia w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

### **Pytanie nr 2**

Ile pięter znajduje się w budynku dostawy zamówienia?

### **Odpowiedz nr 2**

W miejscu dostawy przedmiotu zamówienia tj. Dom Studenta nr 1, Osiedle Akademickie Uniwersytetu Śląskiego ul. Studencka 15 znajdują się 4 piętra.